
Mateřská škola Broumov 
Příčná 227, 550 01 Broumov 

Email: loudova@sko!kabroumov.cz 

Baribaì Kids S. 1“. o. Broumov 5. 12. 2019 
Podbabská ł 1 12/13 

160 00 Praha - Bubeneč 

Objednávka: 

Objednáváme u vaší firmy Baribal Kids S. r. O., výrobu dětských šatničck do MŠ Broumov 
v cenové nabídce a množství v návrhu ze dne 27. 11. 2019. 

Všechny šatničky budou mít dvojháček a na boty rošt. 

Objednávka ve čtyřech přílohách Obsahuje rozpis množství a velikosti šatničck S uvedením 
pracovišť, na které bude objednané zboží dodáno. 

Celková částka objednávky - 196 680,- Kč včetně DPH (všechna 3 pracoviště). 

Fakturační adresa objeđııavatełe: 

Mateřská škola Broumov 

Příčná 227 

550 Oł Broumov 
ˇ ICO - 75013002 

Taťána Loudová, řed. MŠ Broumov 

či
azııhzı Kids 

_ 
18000

Potvrzení objednávky dodavatelskou firmou: 

řskà škola Broumov 
á 227 550 G1 Broumov S pozdravem 501a0ó2±eı.730183945



I V Mateřska skola Broumov 
Příčná 227, 550 01 Broumov 

Email: loudova@skoll‹abroumov.cZ 

Baribal Kids S. r. o. 

Podbabská 1 1 12/13 

§60 00 Praha - Bubeneč 

Objednávka: 

Broumov 3. 12.2019 

Objcdnáváme u vaší firmy Baribal Kids S. r. o., výrobu dětských šatníček do MŠ Broumov 
V cenové nabídce a množství V návrhu ze dne 27. 11. 2019. 

Všechny šatničky budou mít dvojháček a na boty rošt. 

Objednávka ve čtyřech přílohách obsahuje rozpis množství a velikostí šatníček S uvedením 
pracovišť na které bude Objednané zboží dodáno. 

Celková částka objednávky ~ 196 680,- Kč včetně DPH (všechna 3 pracoviště). 
Prosím o vystavení 2 faktur: 

IX faktura- na částku 95.451,- Kč včetně DPH 
další faktura na Zbývající částku 83.66030 bez DPH S náhradním plněním ve výši 5%, 
tj. 87.843,30 Kč bez DPH, částka S DPH celkově vychází přibližně 106290,- Kč. 
Prosím O potvrzení obj ednávky a potvrzená vrátit zpět. 

Fakturační adresa objednavatele: 

Mateřská škola Broumov 

Příčná 227 

550 OI Broumov 

IČO - 75013002 
ská škola Broumov 
227, 5 POZČIÉIVGHT Oo25ÍŠ.0713Š1rĚŠŠ"49Š 

Taťána Loudová, řed. MŠ Broumov 

Potvrzení objodnávky dodavatelskou firmou: 
`

Sarlbal . - /13 
180 O 


